
Dodatek č. 2 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Lubojaty -  oprava havárie kanalizace na zahradě p. Ruska“ 
ze dne 9. 2. 2021 č.j.: MBC/3279/21/ŽP/Vav

1. Objednatel: Město Bílovec
Sídlo: Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: ........​............​.................., starostka města 

​.............​............místostarosta města
Zastoupeno ve věcech technických: . ......​.........​................. vedoucí odboru životního prostředí a 

územního plánování
Telefon: .......​.......​......
Bankovní spojení: ..........​................​.......​..............​............
Číslo účtu: .....​.............................
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail:
(dále jen objednatel)

.............................................

2. Zhotovitel: LXM Group a.s.
Sídlo: Malostranská 579, 74242 Šenov u Nového Jičína
Zastoupený ve věcech smluvních: ..........​.......​..............​.............​.........
Zastoupen ve věcech technických: .......​...........​............
Bankovní spojení: ...........​.......​..............​.........​.......
Číslo účtu: ...........................
DIČ: CZ25849832
IČO: 25849832
Telefon: .......​.......​......
E-mail: ................................................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 4483.
(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „smluvní strany“

I.

Nesporné skutečnosti

1. Dne 9.2.2021 uzavřely smluvní strany mezi sebou smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
díla -  akce s označením: „Lubojaty -  oprava havárie kanalizace na zahradě p. Ruska“.
Součástí prací je také likvidace vzniklého odpadu a úklid staveniště. Z důvodu nevhodných 
klimatických podmínek, muselo dojít v rámci díla k navýšení prací o vícepráce.

/



II.
Předmět dodatku

1. V souladu s článkem II. odstavce 5. Smlouvy o dílo se po vzájemné dohodě obou smluvních stran 
mění v oddíle II. Cena díla, a to vzhledem k odsouhlaseným vícepracím (VCP), které jsou 
specifikovány v příloze dodatku -  položkovým rozpočtem VCP, rekapitulace.

V článku II. Cena díla v bodě 1. se cena díla mění vzhledem k vvše uvedeným vícepracím takto:

Cena díla dle SoD bez DPH 
DPH 21 % celkem dle SoD 
Cena díla dle SoD celkem vč. DPH

2 417 420,00 Kč 
507 658,20 Kč 
2 925 078,20 Kč

Vícepráce bez DPH 
DPH 21%
Vícepráce vč. DPH

274 717,00 Kč 
57 690,57 Kč 
332 407,57 Kč

Cena díla dle SoD včetně Dodatku č. 2 bez DPH
DPH 21 % celkem dle SoD a Dodatku č. 2
Cena díla dle SoD včetně Dodatku č. 2 celkem vč. DPH

2 692 137,00 Kč 
565 348,77 Kč
3 257 485,77 Kč

III.
Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčené v tomto Dodatku č. 2 zůstávají v nedotčeny.
2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede objednatel. Smlouva je vyhotovena v 5 
stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním, a že tato tento dodatek smlouvy 
byl sepsán dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku smlouvy připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 byl schválen 64. schůzí Rady města Bílovec dne 19.7.2021 usnesením č. 
RM/1793/64/2021.

V Bílovci, dne 

Za objednatele:

2 3 , 07 . 2021

........​............​.................. 
starostka města

V Senově u Nového Jičína, dne 

Za zhotovitele:

2 3 . 07 , 2021

....... ..​.....

.........​.......​..............​.............​......... 
předseda správní rady


